
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.05.2022 м. Ужгород   № 161 

 

Про перепоховання  

померлого 

 

 

 Керуючись статтею 21 Закону України «Про поховання та похоронну 

справу», статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи відсутність бойових дій на території  м. Суми, лист КП 

«Спеціалізований комбінат» м. Суми про надання згоди на безоплатне 

виділення місця для поховання померлого,  виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Комунальному підприємству «Ужгородський комбінат комунальних 

підприємств» (А. Сухолов), Закарпатському обласному бюро судово-медичної 

експертизи (С. Боднар) дозволити  ексгумацію тіла померлого Петрова Нікіти 

Володимировича 16.05.1997 р.н., похованого на кладовищі Барвінок 16.03.2022 

року, для подальшого транспортування та поховання у м. Суми . 

2. КП «Спеціалізований комбінат» м. Суми надати лист – підтвердження 

про проведене захоронення померлого. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова                   Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


